
Jmenovaní  jubilanté  dali písemný souhlas se zveřejněním svého jména ve Zpravodaji. 

 

 

 

I. B třída muži- jarní část 2007 

Datum Den 

Čas 

utkání 

Čas 

odjezdu Kolo Domácí : Hosté    Pozn. 

01.04.07 ne 15:00 xxx 16 Nýdek : Nebory xxx 

07.04.07 so 15:30 13:15 17 Orlová "B" : Nýdek bus 

15.04.07 ne 15:30 xxx 18 Nýdek : Oldřichovice xxx 

21.04.07 so 15:30 14:00 19 H. Žukov : Nýdek bus 

29.04.07 ne 16:00 xxx 20 Nýdek : Sedliště xxx 

01.05.07 út 16:30 15:15 15 Hrádek : Nýdek auta 

06.05.07 ne 16:30 14:00 21 Věřňovice : Nýdek bus 

13.05.07 ne 16:30 xxx 22 Nýdek : D. Datyně xxx 

20.05.07 ne 16:30 15:00 23 Jablunkov : Nýdek bus 

27.05.07 ne 16:30 xxx 24 Nýdek : Sl. Rychvald xxx 

03.06.07 ne 17:00 xxx 25 Nýdek : H. Bludovice xxx 

10.06.07 ne 17:00 15:30 26 Smilovice : Nýdek bus 

17.06.07 ne 17:00 xxx 14 Nýdek : H. Suchá xxx 

         

Krajská soutěž dorostu sk. B - jarní část 2007 

Datum Den 

Čas 

utkání 

Čas 

odjezdu Kolo Domácí : Hosté    Poznámka 

01.04.07 ne 12:30 xxx 16 Nýdek : Baška xxx 

08.04.07 ne 11:30 9:30 17 Dětmarovice : Nýdek bus 

15.04.07 ne 13:00 xxx 18 Nýdek : Lok.Petrovice xxx 

21.04.07 so 13:00 11:30 19 Č. Těšín : Nýdek auta 

29.04.07 ne 13:30 xxx 20 Nýdek : B. Rychvald xxx 

01.05.07 út 16:30 14:15 15 Staříč : Nýdek bus 

05.05.07 so 14:15 11:45 21 Veřovice : Nýdek bus 

13.05.07 ne 14:00 xxx 22 Nýdek : Petřvald u K. xxx 

19.05.07 so 16:30 14:15 23 Kateřinice : Nýdek bus 

27.05.07 ne 14:00 xxx 24 Nýdek : Skotnice xxx 

03.06.07 ne 14:30 xxx 25 Nýdek : Dobrá xxx 

10.06.07 ne 14:45 12:30 26 Bohumín : Nýdek bus 

17.06.07 ne 14:30 xxx 14 Nýdek : Brušperk xxx 

 

 

 

 

 

50 LET 

LIBERDOVÁ VANDA 

BIELANOVÁ EMILIE 

70 LET 

CIESLAR PAVEL 

LISZTWANOVÁ MILUŠKA 

80 LET 

KONDERLOVÁ HELENA 

91 LET 

STEBEL JAN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

S PO L E Č NÉ  Z D ANĚ NÍ  M ANŽ E L Ů  

 

Dne 16. 3. 2007 od 9.00 – 15.00 hod. na Obecním úřadě v Nýdku budou pracovníci 

Finančního úřadu v Třinci vybírat daňová přiznání pro společné zdanění manželů.  

 

 

PO V O L E NÍ  K  O D B Ě RU  PO D Z E M NÍ  V O D Y  

 

V souvislosti s četnými dotazy občanů ve věci povolení k odběru podzemních vod pro 

potřeby jednotlivých občanů (legalizace studny) sdělujeme, že pro studny postavené 

před rokem 1955 není třeba vyřizovat žádné povolení k odběru 

vody.  

 

Rovněž povolení k nakládání nebude potřebovat ten, kdo 

k odběru povrchových vod neužívá žádná technická zařízení, 

nebo ten, kdo sice studnu má, ale vodu neodebírá. Dále platí 

povolení vydaná po 1.1.2002.  

 

Ostatní občané, kteří mají nepovolenou studnu postavenou po 

roce 1955, nebo mají povolení vydaná do 31.12.2001 si mohou 

na Stavebním úřadě  vyzvednout žádost, ke které si musí vyřídit vyjádření 

hydrogeologa a vyjádření Povodí Odry v Ostravě, a to vše podají na Městský úřad 

v Třinci, odbor životního prostředí, který jim vydá příslušné povolení. 
ZPRAVODAJ OBCE NÝDEK – ZPRAVODAJ OBCE A OBECNÍHO ÚŘADU NÝDEK, VYDÁVANÝ PRO INFORMACI OBČANŮ 

 A O DĚNÍ V OBCI. EVIDENČNÍ ČÍSLO: MK ČR E 11330, CENA: ZDARMA. NÁKLAD: 550 KS. 

SPORT 

INFORMACE OBČANŮM 

JUBILEA 



 

T Ř Í D Ě N Í  O D PAD Ů -  r ok  2007  

 

Sběr papíru: 

Každou sudou středu od 8.00 do 16.00 v garáži naproti Stolařství Szturc. 

Sběr plastů:  12. března, 21. května, 16. července, 27. srpna, 22. října. 

Sběr skla: 

Do kontejnerů přistavených u obchodů – UNI Matýsková Libuše, 

Potraviny Kotas a Večerka u Katky. 

Sběr nebezpečných a velkoobjemových odpadů: 

21. dubna a 6. října od 8.00 hod. na prostranství u Nýdečanky. Nebude prováděn svoz po obci. 

Nebezpečné odpady: Barvy a ředidla včetně obalů jimi znečištěných, lepidla a pryskyřice, 

kyseliny a hydroxidy, čisticí a odmašťovací prostředky, oleje (mimo potravinářských), 

fotochemikálie, zahradní chemie (zejména pesticidy), monočlánky a autobaterie, zářivky, 

výbojky, obaly se zbytky chemikálií, rtuťové teploměry, léky a léčiva, ledničky, mrazničky, hasicí 

přístroje s obsahem freonů, televizory rádia a počítače. 

Velkoobjemové odpady: Díly nábytku, plastové díly a nádoby, matrace, sporáky, pračky, 

pneumatiky (pouze z osobních a dodávkových automobilů v množství do 4 ks) a jiný objemný 

odpad, který se nevejde do běžných nádob (tzn. popelnic 110 l a kontejnerů 1100 l). 

Upozorňujeme občany, že v rámci systému sběru nebezpečného a velkoobjemového odpadu 

nelze provádět svoz stavebních a demoličních odpadů (beton, cihly, tašky a keramika, okna, 

asfaltové směsi, eternity, lepenky atd.) Tyto odpady jsou v katalogu odpadů zařazeny v jiné 

kategorii než komunální odpady a tudíž nejsou součástí systému sběru komunálních odpadů. 

Likvidaci těchto odpadů si musí stavebník zajistit na vlastní náklady v souladu s Obecně 

závaznou vyhláškou obce Nýdek č. 2/2001 o nakládání s komunálním 

odpadem. To znamená, že si objedná kontejner u firmy, která provádí odvoz a 

likvidaci komunálních odpadů nebo odpady zaveze na sběrný dvůr 

v Jablunkově nebo v Třinci, kde je odběr zpoplatněn dle ceníku. Doklad, jak 

bylo naloženo se stavebním odpadem bude vyžadovat Stavební úřad 

v Nýdku v rámci stavebního řízení. 

 

Na závěr uvádíme provozní dobu sběrného dvora Jablunkov - Bělá a sběrného dvora Třinec -  

areál Tyrská, za restaurací Napoleon.  

Jablunkov – Bělá    Třinec – areál Tyrská   

úterý 09.30 hod. – 16.30 hod.  pondělí - pátek  07.30 hod. – 17.00 hod 

sobota 09.00 hod. – 14.00 hod.  sobota   07.30 hod. – 12.00 hod. 

 

Ú HR AD A M Í S T N Í C H P O PL AT KŮ  

 

K 31.3. 2007 je splatný poplatek ze psů a 1. splátka poplatku za komunální odpad. 

Poplatky uhraďte v pokladně Obecního úřadu. 

 

NO V Á PO B O Č KA R E S T Ř Í K U  T R E S T Ů  

 

Od 20.února 2007 byla otevřena v Ostravě na ulici Sokolská 935/16 (areál Krajského soudu v Ostravě) 

pobočka Rejstříku trestů. Na této pobočce lze podat žádost o výpis z rejstříku trestů pouze osobně, výpis 

bude vyhotoven na počkání v úředních hodinách:  

Pondělí – pátek 8.00 – 12.00      12.30 – 15.30  

Nadále lze žádosti podávat u Obecního úřadu v Nýdku a výpis z rejstříku trestů bude zasílán poštou. 

KNI HO V NA NÝD E K  

 

Výpůjční doba:     Veřejný internet: 

Úterý   14.00 – 17.00 hod.   Úterý  14.00 – 17.00 hod. 

Čtvrtek  10.00 – 17.00 hod.   Středa  15.00 – 18.00 hod.  

Pátek  12.00 -  17.00 hod.  Čtvrtek   10.00 – 17.00 hod. 

Pátek  12.00 - 17.00 hod. 

E L E KT R O NI C KÁ Ú Ř E D NÍ  D E S KA  

 

Vše co je vyvěšeno na úřední desce, je rovněž k nahlédnutí v elektronické podobě na adrese 

www.nydek.cz. 
 

M AL Á  S T AT I S T I KA  O BC E  

 

Počet obyvatel k 1.1.2007 1931 

 

Přihlášeni  47 

Odhlášeni  21 

  

 

Narození celkem  11 

Chlapci   4 

Děvčata   7 

 

 

Úmrtí celkem  26 

Muži   13 

Ženy   13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SBĚR STARŠÍHO OŠACENÍ A 

DALŠÍHO ZBOŽÍ 
 

ve dnech 14.5.- 18. 5. 2007 

vždy od 14,00 hod. – 17,00 hod.  

v garáži naproti Stolařství Szturc  

 proběhne sběr staršího letního a zimního 

ošacení (dámské, pánské, dětské), bot, 

lůžkovin, polštářů, přikrývek, aj. 

 

Poplatek na odvoz věcí činí 20,-- Kč. 

 

Věci odevzdávejte uložené v papírových 

krabicích (od banánů) nebo v silných 

plastových pytlích. 

INZERCE 

Prvním občánkem v roce 2007 je 

Štěpán Fizek, 

který se narodil manželům Petře a 

Davidovi Fizkovým. 



Vysvětlivky: 

 

x     jezdí v pracovních dnech 
+    jede v neděli a ve státem uznané svátky 17  nejede od 27.12.do 30.12.06 a od 1.7. do 1.9.2007 

17  nejede od 2.7. do 31.8.2007 

27  jede 1.7. do 31.8.2007 
  jede v sobotu 

66  nejede 17.11.2007  
*)  jede až na Hluchovou Konečnou 

ODJEZDY VLAKŮ Z ŽELEZNIČNÍ STANICE BYSTŘICE NAD OLŠÍ 

Platnost od 10.12.2006 do 08.12.2007 

 

směr   MOSTY U JABLUNKOVA směr    BOHUMÍN 

ODJ. STANICE URČENÍ POZN. ODJ. STANICE URČENÍ POZN. 

) 00:28 JABLUNKOV-NÁVSÍ X ///////// //////////////////////// ////// 

) 04.28 ČADCA 27  )  03.56 OSTRAVA - SVINOV X 

  05.39 ČADCA  )  04.14 STARÉ MĚSTOu UH.HRADIŠTĚ 11,X1 

) 05.52 JABLUNKOV-NÁVSÍ 18    05.11 BŘECLAV X 

06.39 ČADCA     

) 07.09 MOSTY U JABLUNKOVA X )  05.26 OPAVA VÝCHOD X 

  07.40 MOSTY U JABLUNKOVA   ////// //////////////////////// //////// 

  08.40 MOSTY U JABLUNKOVA   )  06.14 OSTRAVA-SVINOV 11  

  09.42 MOSTY U JABLUNKOVA   )  06.26 OSTRAVA-SVINOV 18 

  10.40 MOSTY U JABLUNKOVA   )  06.53 OSTRAVA-SVINOV 18 

  11.42 MOSTY U JABLUNKOVA      07.14 OPAVA VÝCHOD      

  12.40 ČADCA   )  08.14 STUDÉNKA         X 

  13.40 ČADCA      09.14 OPAVA VÝCHOD     

) 14.26 JABLUNKOV-NÁVSÍ X    10.14 OSTRAVA HL.N. 80 

  14:40 ČADCA      11.14 OPAVA VÝCHOD      

) 15.10 MOSTY U JABLUNKOVA X ) 12.14 SUCHDOL NAD ODROU X2 

  15.40 MOSTY U JABLUNKOVA      13.14 PŘEROV            

  16.40 ČADCA      14.14 PŘEROV   

  17.42 MOSTY U JABLUNKOVA      15.14 BOHUMÍN           

) 18.40 MOSTY U JABLUNKOVA 10 ///////// ////////////////////// /////// 

  19.40 ČADCA  )  16.14 STUDÉNKA 102 

) 20.42 MOSTY U JABLUNKOVA 10    17.14 BOHUMÍN           

) 21.40 MOSTY U JABLUNKOVA 10 )  18.14 OSTRAVA-SVINOV 104 

  22.40 ČADCA      19.14 OSTRAVA-SVINOV   

//////// //////////////////////// /// )  20.14 BOHUMÍN 10 

) 23.39 MOSTY U JALBUNKOVA 28    21.14 BOHUMÍN    

//////// //////////////////////// /// )  22.14 OSTRAVA SVINOV 103 

 

 

 
Poznámky: 
 

)  Vlak nejede denně. 

X  Jede v pracovní dny 

10 Nejede 24.,31.XII. 
102 V úseku Ostrava - Svinov – Studénka nejede 24.,31.XII. 

103 V úseku Český Těšín – Ostrava – Svinov nejede 24.,31.XII. 

104 V úseku Bohumín – Ostrava – Svinov nejede 24.,31.XII. 

11 Nejede 25.XII., 1.I. 

18 Jede v pracovní dny. Nejede 27.XII.-2.I.,2.VII.-31.VIII. 
27 Jede v pracovní dny, sobotu a 1.,8.V.,5.VII.,28.IX. Nejede 7.VII.,29.IX. 

28 Jede v pracovní dny, neděli a svátek. Nejede 24.,25.,31.XII.,8.IV.,5.,6.VII.,28.IX.,17.XI. 

80 2924/2889 Mosty u Jablunkova-Bohumín-Ostrava-Svinov-Havířov 

 

 

ODJEZDY AUTOBUSŮ 
 

 

ZE ZASTÁVKY: Nýdek, Náměstí 

SMĚR ČAS ODJEZDU                                                                                                   1 

Bystřice, žel. st. x      x17   x17    x       66   +       x17    x17  x       x      x      x17 

0400  0635  0718     0850   0850   1000   1355     1440  1520   1630  1725   2200 

Nýdek, Hluchová, 

konečná 

x        x27 

0655   1455 

Nýdek, Hluchová, 

Poled. 

x 

1105 

Nýdek, Hluchová, 

Setinka 

x17  +   x      +   x       x     +      x17   x27 

0600  0655  0830  1452   2034   2034   2252    2302    2308 

Nýdek,Gora, 

konečná 

x      x      x      x      x     x      x17   x      x17  x27   x 

0435 0600 0700  1105  1245 1500  1607    1902  2035  2058  2252 

Nýdek, Střelmá x       x      x17   x27   x27 

0545  1005  1605   2050   2302 

Nýdek,Střelmá 

Pod Sošovem 

x       x       x      x     x17   x17 

0441  0700  1245  1500  2048   2252 

Třinec, aut. st. x       +66   x      +    x      +    x   x17  x27   x      x     x     x      

0620  0720      1125  1125   1305  1305   1355  1400  1400     1505 1520   1655  1910  

Třinec, aut. st. pod 

Kanadou 

x27    x17   x       x17      

0500  0500    0557    1400    

Třinec, žel. st x        x17     x +    +    x       x 

0720   0825     0855   1655    1800   1920 

Třinec, železárny 

válcovna  C-D 

+    x      x+   +    x17    x27     

0500  0500  1305     2105   2105    2110 

ZE ZASTÁVKY:     Nýdek,U Nýdečanky 

SMĚR ČAS ODJEZDU                                                                                                  2 

Bystřice, žel. st. x       x17    x17   x      66   x      +      x+  x17    x17    x      x17   x       x      x 17  x17 

0402   0642   0720   0722   0852   0852 1002  1258    1357   1442   1523  1543   1632    1725   2103    2200 

Třinec, aut. st. x       +66  x       x +  +    x27    x     +     x      + 

0624  0722     0722   1127     1357   1402   1507  1522   1657  1922 

Třinec, aut. st. pod 

Kanadou 

x17    x27     x17    x       x17      

0458   0503    0508      0559  1402 

 

Třinec, žel. st. 

x        x17     x+     +     x      x 

0722   0827     0857   1657   1800  1922 

Třinec, železárny 

válcovna C-D 

x       +   x+   x17    +     x27        

0503  0503  1307    2107    2107     2112 

Nýdek, Hluchová, 

Setinka 

 x*)  +    x17  x*)    +     x    +     x17  +    x27*)    x17*)   x     x+   +  x17     x27 

0435    0435    0602   0657  0657      0832 1232     1242  1454      1457         1516        1750    2035   2253    2303     2309 

 

 

 

 

 

 

 

 


